КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 3 393,00 3 393,00

Разом: 3 393,00
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 3 393,00

Всього найменувань 1, на суму 3 393,00 UAH
Три тисячі триста дев'яносто три гривні 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю